
共通－第12号様式　入札等執行調書

□
□
□
■
□

□

□

最低 最低 最低

〇

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した
        場合には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

河辺石油株式会社
札幌支店

178,600

株式会社アイックス 200,000

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉
金　 額(円)

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

札幌市消防局総務部施設管理課 低入札価格調査

指名競争入札
指名見積合せ
公開見積合せ
特定随意契約

最低制限価格

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：消防局総務部施設管理課

調　達　件　名 軽油 区   分

入札・見積合せ日時 令和4年4月11日15時15分
最低制限価格
等 の 設 定

入札・見積合せ場所

一般競争入札



共通－第12号様式　入札等執行調書

□
□
□
■
□

□

□

最低 最低 最低

〇

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した
        場合には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

河辺石油株式会社
札幌支店

303,600

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉
金　 額(円)

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

札幌市消防局総務部施設管理課 低入札価格調査

指名競争入札
指名見積合せ
公開見積合せ
特定随意契約

最低制限価格

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：消防局総務部施設管理課

調　達　件　名 レギュラーガソリン 区   分

入札・見積合せ日時 令和4年4月11日15時15分
最低制限価格
等 の 設 定

入札・見積合せ場所

一般競争入札



共通－第12号様式　入札等執行調書

□
□
□
■
□

□

□

最低 最低 最低

〇

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した
        場合には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

㈱図書館ネットワーク
サービス

253,220

消防局総務部施設管理課

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉
金　 額(円)

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

低入札価格調査

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：　消防局総務部施設管理課

調　達　件　名 令和４年度定期刊行物(月刊誌） 区   分

入札・見積合せ日時 　令和４年４月18日15時15分
最低制限価格
等 の 設 定

入札・見積合せ場所

一般競争入札
指名競争入札
指名見積合せ
公開見積合せ
特定随意契約

最低制限価格



共通－第12号様式　入札等執行調書

□

□

□

■

□

□

□

最低 最低 最低

〇

一般競争入札

指名競争入札

指名見積合せ

公開見積合せ

特定随意契約

最低制限価格

低入札価格調査

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：消防局総務部施設管理課

調　達　件　名 空気呼吸器 区   分

入札・見積合せ日時 令和4年4月25日15時15分
最低制限価格

等 の 設 定
入札・見積合せ場所 札幌市消防局総務部施設管理課

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉

金　 額(円)
金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

㈱北海道モリタ 322,000

山崎自動車㈱ 386,000

（注）１　最低欄は、予定価格の制限内で最低価格の者、又は予定価格の制限内で再低価格の者が

　　　　２人以上の場合には抽選の結果に「○」を付しています。

　　　２　契約金額は見積金額に消費税及び地方消費税の額を加算した金額です｡



共通－第12号様式　入札等執行調書

□
□
□
■
□

□

□

最低 最低 最低

〇

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：消防局総務部施設管理課

調　達　件　名 トナーカートリッジ 区   分

入札・見積合せ日時 令和4年4月25日15時15分
最低制限価格
等 の 設 定

入札・見積合せ場所

一般競争入札

札幌市消防局総務部施設管理課 低入札価格調査

指名競争入札
指名見積合せ
公開見積合せ
特定随意契約

最低制限価格

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉
金　 額(円)

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

大丸㈱ 430,000

㈱ホクユーサプライ 454,400

㈱オフィスサプライ 460,000

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した
        場合には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。



共通－第12号様式　入札等執行調書

□
□
□
■
□

□

□

最低 最低 最低

〇

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した
        場合には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

株式会社大興商事 660,000

ミドリ安全北海道
株式会社

360,000

ＮＥＣフィールディング
株式会社

438,000

札幌市消防局総務部施設管理課

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉
金　 額(円)

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

低入札価格調査

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：消防局総務部施設管理課

調　達　件　名 アルコール検知器 区   分

入札・見積合せ日時 令和４年４月25日15時15分
最低制限価格
等 の 設 定

入札・見積合せ場所

一般競争入札
指名競争入札
指名見積合せ
公開見積合せ
特定随意契約

最低制限価格



共通－第12号様式　入札等執行調書

□
□
□
■
□

□

□

最低 最低 最低

〇

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した
        場合には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

河辺石油株式会社
札幌支店

303,600

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉
金　 額(円)

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

札幌市消防局総務部施設管理課 低入札価格調査

指名競争入札
指名見積合せ
公開見積合せ
特定随意契約

最低制限価格

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：消防局総務部施設管理課

調　達　件　名 レギュラーガソリン 区   分

入札・見積合せ日時 令和4年4月25日15時15分
最低制限価格
等 の 設 定

入札・見積合せ場所

一般競争入札


